
Dva Němci původem ze Švýcarska

Dukla Vozovna

Dobrý večer dobré ráno,
slunce vzívá hezký den
V posteli je rozestláno,
ale já hned musím ven.
Není důvod proč si jen tak
nevyrazit do přírody,
Láhev vína, jen na zdraví,
nemůže nikdy uškodit

Víno se sýrem,
na zdraví se napijem
Nejlepší je v malým množství,
večer si to užijem. (2x)

Tak tu máme zase pátek,
večer bude vinyl párty,
Kdopak to má dneska svátek?
Blahopřejem !Párty! Párty!

Starý desky rotujou,
Fil udělá piruetku
Další vinyl, hoď tam Pixies!
Číše prázdná, dones petku

Víno se sýrem
večer rande s kapelou, 
tanec v tričku bílém,
když gramofony zahrajou. (2x)

Víno je to pití boží,
jsme hoši co skromnost ctí,
Není nutné kvalitní zboží,
sranda je i s krabicí.
No a v zimě když je rýma,

Svetr nikdy neměním,
Já otevřu si láhev vína,
Ke květině přivoním

Víno se sýrem, Hradní Svíce, 
hermelín,
Necpat se furt dýmem,
v dodávce se tetelí  (2x)

Víno se sýrem,
kdo by to řek, jen tak dál
Víno se sýrem,
nikdy už fakt jenom naschvál,
Víno se sýrem,
i když to moc nedělám,
píseň končí špatným rýmem
hlavně když je veselá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

